МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

"МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА"

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»)

                                                          ПРИКАЗ
29.12.2022 г.                                                                                                         № 487

                                                       с. Мускатное

Об утверждении плана  мероприятий  по обеспечению

антитеррористической

безопасности  в  МБОУ «Мускатновская школа» на 2023год

 Во исполнение Федерального Закона от 25.07.2015 №144-ФЗ «О

противодействии экстремистской деятельности» и постановления Совета

министров Республики Крым от 25.11.2014 № 466 (с изменениями) «О мерах и

требованиях по обеспечению антитеррористической защищенности объектов с

массовым пребыванием людей, расположенных на территории Республики

Крым», с целью обеспечения антитеррористической защищённости МБОУ

«Мускатновская школа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению антитеррористической

безопасности в МБОУ «Мускатновская школа» на 2023год (Приложение).

2. Ответственным лицом за предоставление отчета по выполнению Плана

мероприятий по обеспечению антитеррористической безопасности в МБОУ

«Мускатновская школа» на 2023 год назначить Мустафаеву С.М. (в школе),

Сеитмеметову А.Я. (в детском саду)

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        И.В.Никитин

С приказом ознакомлены:
№п/п Ф.И.О. Дата  Подпись

1 Мустафаева Сание Музафировна

2 Сеитмеметова Анна Яраславовна

		2023-01-30T23:54:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА" КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ